
各位                                                  令和 8年 2月吉日 

ウェルネススクエア札幌 

【重要】パーソナルトレーニング・個別レッスン運用ルール変更のお知らせ 

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、2026年 4月よりパーソナルトレーニングおよび個別レッスンの運用ルールを一部変更させてい

ただくこととなりました。お客さまには何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

1. 回数券の販売終了について 

これまで提供しておりました「240分券」「480分券」のお得な回数券につきましては、2026年 3月末日

をもちまして販売を終了させていただきます。 

• 3月末までに購入した回数券：有効期限まで引き続きご利用いただけます。2枚まで購入可能。 

• 4月以降のご利用：すべて「1回ごとの単発料金」での受付となります。 

2. 料金改定のお知らせ 

2026年 4月 1日より、各トレーナー・コーチの判断に基づき、料金の改定を実施させていただきます。 

• 改定後の料金につきましては各担当者 POPをご確認ください。 

• 休会中の会員様および会員外のお客様は、引き続きビジター料金が適用されます 。 

3. ご予約と実施について 

• 完全予約制：これまで通り、担当者と直接ご相談の上、日時や内容を決定していただきます 。 

• 実施時間：スタッフの通常業務を優先させていただくため、ご希望の日時に添えない場合がござい

ます。あらかじめご了承ください。 

 

対象メニュー一覧 

• パーソナルトレーニング（担当：佐久間、延藤） 

• キッズプライベートレッスン（担当：目時、佐久間、延藤、田湯） 

ご不明な点がございましたら、フロントまたは各担当スタッフまでお気軽にお尋ねください。 今後とも、

皆さまの目標達成に向けたサポートに全力で取り組んでまいりますので、引き続きよろしくお願いいたし

ます。 

敬具 


